
dL ESTADO DO PARANÁ 

CAMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITA 
-' 	RUA AMAZONAS, 60- FONE/FAX (43) 3272-1015 - FONE (43) 3272-3299 - CX. POSTAL, 71 - CEP 86610-000 

e-mail: camarajta@brturbo.coni.br  - CNPJ 01.724.513/0001-08 

PORTARIA N°. 03212013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, 
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, 

R 
E 
S 
O 
L 
v 
E 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a 
empenhar o valor de R$ 140.00 (cento e quarenta reais), a favor do 
servidor Dr. RAFAEL PALADINE VIEIRA, referente ao pagamento 
de 02 (duas) diárias, em razão do curso que fará em MARINGÁ—
PR, nos dias 01 e 02 de agosto de 2013, da NS Treinamentos e 
Capacitação em Gestão Pública (Execução Orçamentária e 
Financeira na Administração Pública e Decisões e Orientações do 
Tribunal de Contas - TCE Sobre Temas Relevantes), saída 
aproximadamente as 07:00 horas e retorno aproximadamente as 
19:00 horas dos dias 01 e 02/08/2013. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE 
CUMPRA-SE 

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, 
em 31 de julho de 2013. 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 



- 

http://'ww.diariomunici pal.com.br/amp/material96(  

ESTADO DO PAR.\i 

PREFEITURA MLJNICIPM. DL.J(.t XPI 1k 

(AMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÂ 

PORTARIA N° 032-2013 

PORTARIA N°. 032/2013 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO, PRESIDENTE 
DA CÂMARA M1NI('IPAI. DE JAÇIUAPITÃ, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
RESOLVE 

DETERMINAR ao setor de contabilidade a empenhar o valor de R$ 
140.00 (cento e quarenta reais), a favor do servidor Dr. RAFAEL 
PALADINE VIEIRA, referente ao pagamento de 02 (duas) diárias, 
em razão do curso que fará em MARINGA— PR, nos dias 01 e 02 de 
agosto de 2013. da NS Treinamentos e Capacitação em Gestão 
Pública tI .\CCuÇO Orçamentária e Financeira na Administração 
Pública e Decisões e Orientações do Tribtinal de Contas TCE Sobre 
Temas Relc antes), saída aproximadamente as 07:00 horas e retorno 
aproximadaniente as 19:00 horas dos dias 01 e 0210812013. 

REGISTRE-SE 
PUBLIQUE-SE 
COMUNIQUE-SE E-SE 
CUMPRA-Si. 

SEDE DA CÂMARA NIt'NICIPAI. DE ,JAGUAPII'Ã, em 31 de 
julho de 2013. 

ELIANA APARECIDA RAMOS DAMASCENO 
Presidente da Câmara 

Publicado por: 
Andre Luiz de Mello 

(ú(Iio Id. ntificador:A469DLA9 

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO 
PARANÁ flO dia 01/08/2013. 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o 
código identificador no sue: 
http://wwwdiariomunicipaLcom.br/amp/  

lp 1 	 5/R12011( 


